

CUADRO COMPARATIVO

Petición de Oferta: TSA0065335. Cuadro de apertura de ofertas.

Nº	Nº Uds	Descripción	LICITACIÓN		EJECUCIÓN		CONSTRUCCIONES GLESA, S.A.		GRUPO TORRES&OCAÑA, S.L.		CONSTRUCCIONES Y DESMONTES RIBERA NAVARRA, S.A.		LIROLA INGENIERIA Y OBRAS, S.L.		CONTENEDORES ALHAMBRA SL		GESTIÓN INTEGRAL DE AMIANTO, S.L.	
			Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe
1	1	PREPARACIÓN DE ACCESOS	500	500,00	500	500,00	318,5	318,50	500	500,00	150	150,00	567,94	567,94	480	480,00	500	500,00
2	1	RETIRADA DE MAQUINARIA	690	690,00	690	690,00	439,53	439,53	690	690,00	680	680,00	783,76	783,76	650	650,00	690	690,00
3	1	ANULACIÓN DE ACOMETIDAS Y REVISIÓN DE INSTALACIONES	470	470,00	470	470,00	299,39	299,39	470	470,00	300	300,00	533,86	533,86	450	450,00	470	470,00
4	1	DESMONTAJE TENDIDOS AÉREOS.	900	900,00	900	900,00	573,3	573,30	900	900,00	600	600,00	1022,29	1.022,29	850	850,00	900	900,00
5	6615	DEMOL. COMPLETA NAVE A MAQUINA	3,47	22.954,05	3,47	22.954,05	2,21	14.619,15	2,65	17.529,75	2,49	16.471,35	3,09	20.440,35	3,04	20.109,60	3,47	22.954,05
6	6123,12	DEMOL. COMPLETA EDIF. A MAQUINA	3,55	21.737,08	3,55	21.737,08	2,26	13.838,25	3,41	20.879,84	2,53	15.491,49	3,09	18.920,44	3,37	20.634,91	3,55	21.737,08
7	579	DEMOL. OBRA ANTIGUA PAVIMENTOS Y CIMENTACIONES	23,59	13.658,61	23,59	13.658,61	15,03	8.702,37	10,59	6.131,61	18	10.422,00	22,72	13.154,88	22,47	13.010,13	23	13.317,00
8	1972,5	DESMONT. COBERTURA FIBROCEMENTO R.D.396/2006	10,62	20.947,95	10,62	20.947,95	10,62	20.947,95	9,02	17.791,95	8,2	16.174,50	7,61	15.010,73	10,15	20.020,88	9,3	18.344,25
9	50	DESMONT. CONDUCCIÓN FIBROCEMENTO R.D.396/2006	21,81	1.090,50	21,81	1.090,50	21,81	1.090,50	21,81	1.090,50	16	800,00	21,58	1.079,00	21,12	1.056,00	22	1.100,00
10	25	APEO, ARRANQUE Y DESTOCOADO DE ÁRBOL ESP. GRANDE	97,56	2.439,00	97,56	2.439,00	62,15	1.553,75	97,56	2.439,00	80	2.000,00	56,79	1.419,75	88	2.200,00	90	2.250,00
11	15	APEO, ARRANQUE Y DESTOCOADO DE ÁRBOL ESP. MEDIANO	29,16	437,40	29,16	437,40	18,57	278,55	29,16	437,40	29,16	437,40	56,79	851,85	26,67	400,05	70	1.050,00
12	1250	Canon de vertido de hormigón en masa	3	3.750,00	3	3.750,00	1,91	2.387,50	2	2.500,00	3	3.750,00	2,65	3.312,50	2,82	3.525,00	3	3.750,00
13	3126,62	Canon de vertido de hormigón armado, ladrillos y yesos	4	12.506,48	4	12.506,48	2,55	7.972,88	2	6.253,24	4	12.506,48	3,24	10.130,25	3,82	11.943,69	4	12.506,48
14	40	Canon de vertido de RCDs potencialmente peligrosos y otros	160	6.400,00	160	6.400,00	160	6.400,00	63	2.520,00	137,5	5.500,00	108,5	4.340,00	154,44	6.177,60	155	6.200,00
15	70	Canon de vertido de residuos vegetales y restos de poda.	12	840,00	0	0,00	7,64	534,80	12	840,00	12	840,00	9,75	682,50	11,6	812,00	12	840,00
Otros gastos																		

Total Euros	LICITACIÓN		EJECUCIÓN		CONSTRUCCIONES GLESA, S.A.		GRUPO TORRES&OCAÑA, S.L.		CONSTRUCCIONES Y DESMONTES RIBERA NAVARRA, S.A.		LIROLA INGENIERIA Y OBRAS, S.L.		CONTENEDORES ALHAMBRA SL		GESTIÓN INTEGRAL DE AMIANTO, S.L.	
	Total	%	Total	%	Total	%	Total	%	Total	%	Total	%	Total	%	Total	%
	109.321,07	100,00	108.481,07		79.956,42	73,14	80.973,29	74,07	86.123,22	78,78	92.250,10	84,38	102.319,86	93,60	106.608,86	97,52
					100,00 P.		98,73 P.		92,29 P.		84,62 P.		72,03 P.		66,67 P.	

OBSERVACIONES	
CONSTRUCCIONES GLESA, S.A.	RECIBIDA
GRUPO TORRES&OCAÑA, S.L.	RECIBIDA
CONSTRUCCIONES Y DESMONTES RIBERA NAVARRA, S.A.	RECIBIDA
LIROLA INGENIERIA Y OBRAS, S.L.	RECIBIDA
CONTENEDORES ALHAMBRA SL	RECIBIDA
GESTIÓN INTEGRAL DE AMIANTO, S.L.	RECIBIDA
CONTENEDORES LIROLA, S.L.	NO CONTESTA